
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA 2º EJERCICIO

1 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***6286** LD 6,66

2 RODRIGUEZ MANZANO, ANTONIO ***3493** LD 6,28

3 GONZALEZ HUERTA, MARIA LUZ ***7980** LD 6,03

4 ABEAL GARCIA, ANTONIO ***8807** LD 5,76

5 SANCHEZ BERMEJO, MARIA BEGOÑA ***8604** LD 5,76

6 LLANEZA RODRIGUEZ, SURAMA ***6064** LD 5,64

7 CANADELL GARCIA, MARIA DOLORES ***1853** LD 5,00

ANEXO I

RELACION DE ASPIRANTES, POR ORDEN DE NOTA, QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERICICIO DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE 

ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE 

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE CON DISCAPACIDAD



ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA 2º EJERCICIO

1 BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 8,08

2 CORRAL CATALAN, ANA ISABEL ***2186** L 8,08

3 ESTEBAN GOMEZ, ROCIO BELEN ***9925** L 8,08

4 ALDAY GONZALEZ, ALMUDENA ELISA ***6846** L 7,89

5 PORTILLO HERRAIZ, ALEJANDRO ***0846** L 7,89

6 MARTIN ALBARRAN, CRISTINA ***6581** L 7,70

7 PASTOR SANZ, MIGUEL ANGEL ***4198** L 7,70

8 AGUADO MAIDAGAN, ESPERANZA ***4339** L 7,51

9 BARROSO MURCIA, DANIEL ***6823** L 7,51

10 GARCIA BLAS, LAURA ***3246** L 7,51

11 GARRIDO DEL RIO, MARIA ISABEL ***8887** L 7,51

12 TORRADO HERMO, OSCAR ***8723** L 7,51

13 VILCHES RAMOS, SARA ***7080** L 7,51

14 CONDE ARCE, SOFIA ***2953** L 7,32

15 LAZARO ARRIOLA, SUSANA SONIA ***6984** L 7,32

16 LUCAS CASADO, SUSANA ***4084** L 7,32

17 MARCOS CALVO, Mª ESTHER ***5003** L 7,32

18 MARTIN GARCIA, RAQUEL ***4256** L 7,32

19 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***7579** L 7,32

20 BURGOA RIPOLL, MARIA ELENA ***8061** L 7,13

21 SUAREZ GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 7,13

22 GALA RUBIO, MATIAS ***2181** L 7,11

23 MIRAMON CONDE, MARIA ***0581** L 7,11

24 ROMERO BLANCO, ANA ***6903** L 7,11

25 VENTURA RODRIGUEZ, AITOR ***7664** L 7,11

26 CARRASCO LOPEZ, LUIS ***7625** L 6,94

27 LARAY FERNANDEZ, JUAN JOSE ***1754** L 6,94

28 LARRA NIETO, LIDIA ***0350** L 6,94

29 CATALA SANCHEZ, LUIS ***6610** L 6,92

30 GARCIA RUIZ, LAURA ***8321** L 6,92

31 MARTIN MENDIETA, LAURA ***6858** L 6,92

32 PASTRANA CARRACEDO, MERCEDES ***0951** L 6,92

33 PELLICER SANCHEZ, ANA ***1532** L 6,92

RELACION DE ASPIRANTES, POR ORDEN DE NOTA, QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERICICIO DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE 

ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE 

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE



34 ABAD MORALEJO, DANIEL ***4668** L 6,75

35 ALVAREZ GONZALEZ, SOFIA ISABEL ***7396** L 6,75

36 ESPADA CABAÑAS, SUSANA ***7035** L 6,75

37 GOMEZ DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 6,75

38 GUTIERREZ MARTINEZ, LEONOR MARIA ***5091** L 6,75

39 LAZARO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9278** L 6,75

40 PEREA AVENDAÑO, MARIA CARMEN ***5463** L 6,75

41 VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 6,75

42 ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 6,73

43 GALVEZ ARAMBILET, DIANA ***6452** L 6,73

44 MANZANO BAZAGA, ELENA ***7416** L 6,73

45 PEREZ PASCUAL, LORENZO ***2283** L 6,73

46 RUIZ MANJON - CABEZA, NAZARET ***6923** L 6,73

47 SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 6,73

48 VAZQUEZ CAAMAÑO, MARIA ISABEL ***9549** L 6,73

49 AGÜERO BARTOLOME, SALVADOR ***1850** L 6,54

50 ARCICOLLAR GOMEZ, CRISTINA ***1293** L 6,54

51 CAMPANO ELENO, MARIA ANTONIA ***6247** L 6,54

52 GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 6,54

53 LAGO FLECHA, RAQUEL ***0251** L 6,54

54 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 6,54

55 PIN MANCEBO, VERONICA ***7558** L 6,54

56 PINO RAMOS, OLALLA ***7794** L 6,54

57 RUBIO COLINO, YOLANDA ***8730** L 6,54

58 TORRES PRIETO, CRISTINA ***0299** L 6,54

59 VIDAL FERNANDEZ, ANGEL ***8752** L 6,54

60 BAJO LLANOS, CAROLINA ***4014** L 6,35

61 ESTEBAN MOREJON, ANA ISABEL ***2372** L 6,35

62 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 6,35

63 GARCIA RAFAEL, MARIA VIOLETA ***5499** L 6,35

64 GARCIA VOCES, JUAN PEDRO ***1194** L 6,35

65 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***0876** L 6,35

66 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 6,35

67 MARCEN REVUELTA, M VICTORIA ***8791** L 6,35

68 MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS ***8284** L 6,35

69 MUÑOZ SALA, CELESTE ***0166** L 6,35

70 NAVARRO JIMENEZ, MICAELA ***7622** L 6,35

71 NIETO LOPEZ, EVA MARIA ***8778** L 6,35

72 REDONDO PILO, SAMUEL ***6023** L 6,35

73 RENIEBLAS PAREDES, NEREA ***9434** L 6,35

74 REQUENA REYES, MARIA DOLORES ***2662** L 6,35

75 CANO-CORTES CALVO, DAVID ***8914** L 6,16

76 CANTERO VAZQUEZ, MARIA SARA ***1248** L 6,16

77 CUADRADO PRATS, JUAN JOSE ***6444** L 6,16

78 DOMINGO GONZALEZ, MARIA YOLANDA ***2991** L 6,16

79 GARCIA DEL OLMO, LAURA ***7715** L 6,16

80 GARCIA MARTIN, LAURA ***7747** L 6,16

81 HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 6,16

82 LOPEZ DE MIGUEL, ESTHER ***3474** L 6,16

83 LOPEZ SUAREZ, MIGUEL ANGEL ***0788** L 6,16



84 MANCHADO LEAL, CRISTINA ***4882** L 6,16

85 MARTIN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** L 6,16

86 MATEO MARTIN, IRENE ***5981** L 6,16

87 PEREZ PARRAGA, MARIA LUISA ***7151** L 6,16

88 SANTIAGO SANZ, ELENA ***1901** L 6,16

89 SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 6,16

90 ZAVORAL, DAVID ****5148* L 6,16

91 AGUILAR HIDALGO, MARIA DEL ROCIO ***8834** L 5,97

92 ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 5,97

93 ARRIBAS MARTINEZ, OSCAR ***7268** L 5,97

94 BERLANA SAEZ, MARIA FE ***6661** L 5,97

95 CARRIZO MIJARRA, IRENE ***8193** L 5,97

96 FERNANDEZ GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 5,97

97 GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES ***1026** L 5,97

98 GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA ***0220** L 5,97

99 LOPEZ ARRIBAS, ELENA ***7199** L 5,97

100 MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 5,97

101 MITRAN , VALENTINA CARMEN ****8835* L 5,97

102 PEREZ FERNANDEZ, ALICIA ***0414** L 5,97

103 RECIO CABEZA, LORENA ***3096** L 5,97

104 RECUERO MANZANO, NOEMI ***6414** L 5,97

105 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA ***6408** L 5,97

106 SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES ***6119** L 5,97

107 SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 5,97

108 ARNANZ DEL VAL, MARIA ROSARIO ***4613** L 5,78

109 CALLE ALONSO, BEATRIZ ***4892** L 5,78

110 CAÑO RUBIO, MONICA ***6232** L 5,78

111 CUADRADO LOBERA, ANA MARIA ***5402** L 5,78

112 DOLADO HERNANDEZ, ANA ***0642** L 5,78

113 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***6366** L 5,78

114 FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ DE LA ***1747** L 5,78

115 GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU ***7685** L 5,78

116 LOPEZ AROSTEGUI, DANIEL ***7085** L 5,78

117 MARTINEZ CUESTA, MONICA ***8485** L 5,78

118 MIRALPEIX GONZALEZ, MARIA ***2185** L 5,78

119 PRADO MORENO, AIDA ***5628** L 5,78

120 SACRISTAN MORENO, FRANCISCA ***6036** L 5,78

121 SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL ***0928** L 5,78

122 VAN RYSSELBERGHE PARRA, MIGUEL ANGEL ***2545** L 5,78

123 VAZQUEZ EIJO, RAQUEL ***6584** L 5,78

124 VIDAL REDONDO, VERONICA ***7107** L 5,78

125 PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE ***3143** L 5,76

126 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 5,76

127 ATU OMOREGIE, UKPONMWAN ADESUWA ***2895** L 5,59

128 BRAVO SANZ, CAROLINA ***7319** L 5,59

129 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA  ISABEL ***0729** L 5,59

130 HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ***3112** L 5,59

131 LOSADA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5054** L 5,59

132 MANGLANO ANTON, MARIA PILAR ***2650** L 5,59

133 MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA ***5816** L 5,59



134 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 5,59

135 NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 5,59

136 ORDOÑEZ POLO, ANA MARIA ***0117** L 5,59

137 PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 5,59

138 ROMERO NAVAS, DAVID ***5755** L 5,59

139 ROTARU MOLDOVA, IOANA DANIELA ***9656** L 5,59

140 AMORES AREVALO, SILVIA EMMA ***3261** L 5,57

141 GONZALEZ OLMOS, FELIX ***7817** L 5,57

142 GRANADOS MARTIN, LUIS MIGUEL ***0194** L 5,57

143 MUÑOZ GASCON, MIGUEL ***1437** L 5,57

144 PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR ***1431** L 5,57

145 PIQUERAS MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***8366** L 5,57

146 ALVAREZ ARRIBAS, MONTSERRAT ***2379** L 5,40

147 BENITEZ RODRIGUEZ, ELENA ***9717** L 5,40

148 BLANCO MAZA, BARBARA ***9602** L 5,40

149 CAMACHO DOMENECH, EVA MARIA ***2061** L 5,40

150 CARMONA GARCIA-RENDUELES, MARIA JOSE ***0574** L 5,40

151 CASTILLO MUÑOZ, MARIA CRISTINA ***3816** L 5,40

152 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,40

153 FRUTOS PAGADIZABAL, JESUS JAVIER ***5462** L 5,40

154 MENCHERO MARTIN, GEMA ***1685** L 5,40

155 OUCHANI TOUIL, KARIMA ***8422** L 5,40

156 PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL ***2182** L 5,40

157 TORRERO GUTIERREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 5,40

158 AGUADO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***0567** L 5,38

159 CUERVO DE LA UZ, MARIA TERESA ***3955** L 5,38

160 ESCRIBANO LEON, MARIA ***5552** L 5,38

161 GONZALEZ RAMON, JOSEFA ***7685** L 5,38

162 LAMATA HERNAMPEREZ, Mª ROCIO ***3476** L 5,38

163 MATEOS LOPEZ, JORGE ***5366** L 5,38

164 MODROÑO MOLLON, PAULA ***8650** L 5,38

165 MORENO PACHECO, RAQUEL ***1256** L 5,38

166 REBOLLO CODON, MARIA ROSA ***1786** L 5,38

167 REPES MARZO, Mª CONCEPCION ***3448** L 5,38

168 SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 5,38

169 THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE ***1365** L 5,38

170 BERZOSA ALONSO, ANA ***5863** L 5,21

171 CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER ***9579** L 5,21

172 FREGEL PADRON, CARMEN VANESA ***1409** L 5,21

173 GOMEZ ARANDA, MARIA DOLORES ***9406** L 5,21

174 GUTIERREZ-OJANGUREN BLANCO, LUCIA ***4922** L 5,21

175 VITUTIA MORENO, PATRICIA ***4865** L 5,21

176 AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU ***4406** L 5,19

177 BLAZQUEZ VILAR, HELIDA ***6789** L 5,19

178 COLLADO SANCHEZ, CRISTINA ***7960** L 5,19

179 CORROCHANO PELETERO, ESTER ***4218** L 5,19

180 FERNANDEZ FERNANDEZ-PACHECO, NOELIA ***9133** L 5,19

181 GARCIA GARCIA, NATALIA ***5282** L 5,19

182 GUTIERREZ TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 5,19

183 JORGE GONZALEZ, ANA MARIA ***4252** L 5,19



184 KANOROVA RAEVA, ANASTASIYA DIMITROVA ***1820** L 5,19

185 PEREZ MOLEIRO, SARA ***5288** L 5,19

186 RIO IBAÑEZ, SILVIA DEL ***3716** L 5,19

187 ROMO CALVO, ALBA ***1794** L 5,19

188 SALGADO URBANO, SARA ***6595** L 5,19

189 BELMONTE MARTIN, NATALIA ***7423** L 5,02

190 MEDINA CORTES, ISMAEL ***7244** L 5,02

191 ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 5,02

192 RALUY LOPEZ, NESTOR ***3253** L 5,02

193 BARROSO LORENZO, ROCIO ***8554** L 5,00

194 BAYON BUENO, LAURA ***9295** L 5,00

195 CEBALLOS FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,00

196 DELGADO GÜEMES, CRISTINA ***0254** L 5,00

197 GIL GOMEZ, ANGELA MARIA ***4431** L 5,00

198 HERNANDEZ GONZALEZ, REBECA ***0488** L 5,00

199 LEGANES MOYA, ANA BELEN ***5975** L 5,00

200 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 5,00

201 MARTIN GARCIA, LUIS ALFONSO ***0786** L 5,00

202 MEL BARGUEIRAS, MARTA MARIA ***1527** L 5,00

203 MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE ***2007** L 5,00

204 MORENO MONAGO, SARA ***5088** L 5,00

205 PEREZ ANEIROS, RAQUEL ***4779** L 5,00

206 PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA DE LA ***8361** L 5,00

207 VAZQUEZ ARRIBAS, MARIA LOURDES ***1287** L 5,00



ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA 2º EJERCICIO

4 ABEAL GARCIA, ANTONIO ***8807** LD 5,76

7 CANADELL GARCIA, MARIA DOLORES ***1853** LD 5,00

1 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR ***6286** LD 6,66

3 GONZALEZ HUERTA, MARIA LUZ ***7980** LD 6,03

6 LLANEZA RODRIGUEZ, SURAMA ***6064** LD 5,64

2 RODRIGUEZ MANZANO, ANTONIO ***3493** LD 6,28

5 SANCHEZ BERMEJO, MARIA BEGOÑA ***8604** LD 5,76

ANEXO II

RELACION DE ASPIRANTES, POR ORDEN ALFABÉTICO, QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 

EJERICICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 

LIBRE, EN EL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, 

SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 

13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE CON DISCAPACIDAD



ORDEN APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TURNO NOTA 2º EJERCICIO

34 ABAD MORALEJO, DANIEL ***4668** L 6,75

158 AGUADO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***0567** L 5,38

8 AGUADO MAIDAGAN, ESPERANZA ***4339** L 7,51

49 AGÜERO BARTOLOME, SALVADOR ***1850** L 6,54

91 AGUILAR HIDALGO, MARIA DEL ROCIO ***8834** L 5,97

4 ALDAY GONZALEZ, ALMUDENA ELISA ***6846** L 7,89

92 ALVAREZ ARJONA, PATRICIA ***1109** L 5,97

146 ALVAREZ ARRIBAS, MONTSERRAT ***2379** L 5,40

35 ALVAREZ GONZALEZ, SOFIA ISABEL ***7396** L 6,75

176 AMEZCUA PEREZ, MARIA ARANZAZU ***4406** L 5,19

140 AMORES AREVALO, SILVIA EMMA ***3261** L 5,57

50 ARCICOLLAR GOMEZ, CRISTINA ***1293** L 6,54

108 ARNANZ DEL VAL, MARIA ROSARIO ***4613** L 5,78

93 ARRIBAS MARTINEZ, OSCAR ***7268** L 5,97

42 ASENJO HUMANES, SARA ELENA ***7728** L 6,73

127 ATU OMOREGIE, UKPONMWAN ADESUWA ***2895** L 5,59

60 BAJO LLANOS, CAROLINA ***4014** L 6,35

193 BARROSO LORENZO, ROCIO ***8554** L 5,00

9 BARROSO MURCIA, DANIEL ***6823** L 7,51

194 BAYON BUENO, LAURA ***9295** L 5,00

189 BELMONTE MARTIN, NATALIA ***7423** L 5,02

147 BENITEZ RODRIGUEZ, ELENA ***9717** L 5,40

94 BERLANA SAEZ, MARIA FE ***6661** L 5,97

170 BERZOSA ALONSO, ANA ***5863** L 5,21

148 BLANCO MAZA, BARBARA ***9602** L 5,40

177 BLAZQUEZ VILAR, HELIDA ***6789** L 5,19

1 BRAVO GARCIA, JOSE JAVIER ***3453** L 8,08

128 BRAVO SANZ, CAROLINA ***7319** L 5,59

20 BURGOA RIPOLL, MARIA ELENA ***8061** L 7,13

109 CALLE ALONSO, BEATRIZ ***4892** L 5,78

149 CAMACHO DOMENECH, EVA MARIA ***2061** L 5,40

51 CAMPANO ELENO, MARIA ANTONIA ***6247** L 6,54

75 CANO-CORTES CALVO, DAVID ***8914** L 6,16

RELACION DE ASPIRANTES,  POR ORDEN ALFABÉTICO, QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERICICIO DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE 

ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 436/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE 

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, (B.O.C.M. 11/11/2021)

ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE



76 CANTERO VAZQUEZ, MARIA SARA ***1248** L 6,16

110 CAÑO RUBIO, MONICA ***6232** L 5,78

150 CARMONA GARCIA-RENDUELES, MARIA JOSE ***0574** L 5,40

26 CARRASCO LOPEZ, LUIS ***7625** L 6,94

95 CARRIZO MIJARRA, IRENE ***8193** L 5,97

171 CASTILLO ISLA, MARIA ESTHER ***9579** L 5,21

151 CASTILLO MUÑOZ, MARIA CRISTINA ***3816** L 5,40

29 CATALA SANCHEZ, LUIS ***6610** L 6,92

195 CEBALLOS FERNANDEZ, PEDRO ***1377** L 5,00

178 COLLADO SANCHEZ, CRISTINA ***7960** L 5,19

14 CONDE ARCE, SOFIA ***2953** L 7,32

2 CORRAL CATALAN, ANA ISABEL ***2186** L 8,08

179 CORROCHANO PELETERO, ESTER ***4218** L 5,19

111 CUADRADO LOBERA, ANA MARIA ***5402** L 5,78

77 CUADRADO PRATS, JUAN JOSE ***6444** L 6,16

159 CUERVO DE LA UZ, MARIA TERESA ***3955** L 5,38

196 DELGADO GÜEMES, CRISTINA ***0254** L 5,00

112 DOLADO HERNANDEZ, ANA ***0642** L 5,78

78 DOMINGO GONZALEZ, MARIA YOLANDA ***2991** L 6,16

160 ESCRIBANO LEON, MARIA ***5552** L 5,38

36 ESPADA CABAÑAS, SUSANA ***7035** L 6,75

3 ESTEBAN GOMEZ, ROCIO BELEN ***9925** L 8,08

61 ESTEBAN MOREJON, ANA ISABEL ***2372** L 6,35

152 FERNANDEZ ANGULO, PALOMA ***8378** L 5,40

180 FERNANDEZ FERNANDEZ-PACHECO, NOELIA ***9133** L 5,19

96 FERNANDEZ GARRIDO, CRISTINA ***4519** L 5,97

113 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES ***6366** L 5,78

129 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA  ISABEL ***0729** L 5,59

172 FREGEL PADRON, CARMEN VANESA ***1409** L 5,21

153 FRUTOS PAGADIZABAL, JESUS JAVIER ***5462** L 5,40

114 FUENTE DEL CERRO, BEATRIZ DE LA ***1747** L 5,78

22 GALA RUBIO, MATIAS ***2181** L 7,11

43 GALVEZ ARAMBILET, DIANA ***6452** L 6,73

10 GARCIA BLAS, LAURA ***3246** L 7,51

79 GARCIA DEL OLMO, LAURA ***7715** L 6,16

52 GARCIA FEITO, SONIA ***7318** L 6,54

62 GARCIA GARCIA, JUAN ***6069** L 6,35

181 GARCIA GARCIA, NATALIA ***5282** L 5,19

97 GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES ***1026** L 5,97

80 GARCIA MARTIN, LAURA ***7747** L 6,16

63 GARCIA RAFAEL, MARIA VIOLETA ***5499** L 6,35

98 GARCIA RODRIGUEZ, LETICIA ***0220** L 5,97

30 GARCIA RUIZ, LAURA ***8321** L 6,92

64 GARCIA VOCES, JUAN PEDRO ***1194** L 6,35

11 GARRIDO DEL RIO, MARIA ISABEL ***8887** L 7,51

197 GIL GOMEZ, ANGELA MARIA ***4431** L 5,00

173 GOMEZ ARANDA, MARIA DOLORES ***9406** L 5,21

37 GOMEZ DE LA CALLE, CARLOS ***8662** L 6,75

115 GOMEZ JIMENEZ, MARIA ARANZAZU ***7685** L 5,78

65 GONZALEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ***0876** L 6,35



141 GONZALEZ OLMOS, FELIX ***7817** L 5,57

161 GONZALEZ RAMON, JOSEFA ***7685** L 5,38

142 GRANADOS MARTIN, LUIS MIGUEL ***0194** L 5,57

38 GUTIERREZ MARTINEZ, LEONOR MARIA ***5091** L 6,75

182 GUTIERREZ TEJADA, SILVIA ANDREA ***9365** L 5,19

174 GUTIERREZ-OJANGUREN BLANCO, LUCIA ***4922** L 5,21

81 HERAS PEDRON, MONTSERRAT ***4687** L 6,16

198 HERNANDEZ GONZALEZ, REBECA ***0488** L 5,00

130 HERVAS MARTINEZ, ROSA MARIA ***3112** L 5,59

183 JORGE GONZALEZ, ANA MARIA ***4252** L 5,19

184 KANOROVA RAEVA, ANASTASIYA DIMITROVA ***1820** L 5,19

53 LAGO FLECHA, RAQUEL ***0251** L 6,54

162 LAMATA HERNAMPEREZ, Mª ROCIO ***3476** L 5,38

27 LARAY FERNANDEZ, JUAN JOSE ***1754** L 6,94

28 LARRA NIETO, LIDIA ***0350** L 6,94

15 LAZARO ARRIOLA, SUSANA SONIA ***6984** L 7,32

39 LAZARO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9278** L 6,75

199 LEGANES MOYA, ANA BELEN ***5975** L 5,00

66 LILLO GARCIA, ALBERTO ***6296** L 6,35

116 LOPEZ AROSTEGUI, DANIEL ***7085** L 5,78

99 LOPEZ ARRIBAS, ELENA ***7199** L 5,97

82 LOPEZ DE MIGUEL, ESTHER ***3474** L 6,16

200 LOPEZ GARCIA, ANA ISABEL ***4476** L 5,00

83 LOPEZ SUAREZ, MIGUEL ANGEL ***0788** L 6,16

54 LORO REDONDO, BALBINA ***8847** L 6,54

131 LOSADA RODRIGUEZ, BEATRIZ ***5054** L 5,59

16 LUCAS CASADO, SUSANA ***4084** L 7,32

84 MANCHADO LEAL, CRISTINA ***4882** L 6,16

132 MANGLANO ANTON, MARIA PILAR ***2650** L 5,59

44 MANZANO BAZAGA, ELENA ***7416** L 6,73

67 MARCEN REVUELTA, M VICTORIA ***8791** L 6,35

17 MARCOS CALVO, Mª ESTHER ***5003** L 7,32

6 MARTIN ALBARRAN, CRISTINA ***6581** L 7,70

85 MARTIN DE LA PARRA, CRISTINA YVANA ***9700** L 6,16

201 MARTIN GARCIA, LUIS ALFONSO ***0786** L 5,00

18 MARTIN GARCIA, RAQUEL ***4256** L 7,32

31 MARTIN MENDIETA, LAURA ***6858** L 6,92

100 MARTINEZ BRAVO, MARIA LUISA ***8052** L 5,97

117 MARTINEZ CUESTA, MONICA ***8485** L 5,78

19 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR ***7579** L 7,32

86 MATEO MARTIN, IRENE ***5981** L 6,16

163 MATEOS LOPEZ, JORGE ***5366** L 5,38

190 MEDINA CORTES, ISMAEL ***7244** L 5,02

202 MEL BARGUEIRAS, MARTA MARIA ***1527** L 5,00

154 MENCHERO MARTIN, GEMA ***1685** L 5,40

133 MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA ***5816** L 5,59

203 MINGO TAPIA, MARIA ISABEL DE ***2007** L 5,00

118 MIRALPEIX GONZALEZ, MARIA ***2185** L 5,78

23 MIRAMON CONDE, MARIA ***0581** L 7,11

101 MITRAN , VALENTINA CARMEN ****8835* L 5,97



164 MODROÑO MOLLON, PAULA ***8650** L 5,38

204 MORENO MONAGO, SARA ***5088** L 5,00

165 MORENO PACHECO, RAQUEL ***1256** L 5,38

68 MUÑOZ CONGOSTO, JUAN CARLOS ***8284** L 6,35

143 MUÑOZ GASCON, MIGUEL ***1437** L 5,57

69 MUÑOZ SALA, CELESTE ***0166** L 6,35

70 NAVARRO JIMENEZ, MICAELA ***7622** L 6,35

71 NIETO LOPEZ, EVA MARIA ***8778** L 6,35

134 NIETO MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES ***6613** L 5,59

135 NOGUERA ABANADES, BEATRIZ ***9200** L 5,59

136 ORDOÑEZ POLO, ANA MARIA ***0117** L 5,59

191 ORTEGA GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***3037** L 5,02

155 OUCHANI TOUIL, KARIMA ***8422** L 5,40

156 PAJARES ARIAS, JOSE ANGEL ***2182** L 5,40

7 PASTOR SANZ, MIGUEL ANGEL ***4198** L 7,70

32 PASTRANA CARRACEDO, MERCEDES ***0951** L 6,92

33 PELLICER SANCHEZ, ANA ***1532** L 6,92

137 PERALTA PEREZ, ERICH ***3036** L 5,59

40 PEREA AVENDAÑO, MARIA CARMEN ***5463** L 6,75

205 PEREZ ANEIROS, RAQUEL ***4779** L 5,00

102 PEREZ FERNANDEZ, ALICIA ***0414** L 5,97

185 PEREZ MOLEIRO, SARA ***5288** L 5,19

87 PEREZ PARRAGA, MARIA LUISA ***7151** L 6,16

45 PEREZ PASCUAL, LORENZO ***2283** L 6,73

144 PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR ***1431** L 5,57

125 PEREZ VILLALBA, MARIA JOSE ***3143** L 5,76

55 PIN MANCEBO, VERONICA ***7558** L 6,54

56 PINO RAMOS, OLALLA ***7794** L 6,54

145 PIQUERAS MARTINEZ, MARIA CONCEPCION ***8366** L 5,57

206 PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA DE LA ***8361** L 5,00

5 PORTILLO HERRAIZ, ALEJANDRO ***0846** L 7,89

119 PRADO MORENO, AIDA ***5628** L 5,78

192 RALUY LOPEZ, NESTOR ***3253** L 5,02

166 REBOLLO CODON, MARIA ROSA ***1786** L 5,38

103 RECIO CABEZA, LORENA ***3096** L 5,97

104 RECUERO MANZANO, NOEMI ***6414** L 5,97

72 REDONDO PILO, SAMUEL ***6023** L 6,35

73 RENIEBLAS PAREDES, NEREA ***9434** L 6,35

167 REPES MARZO, Mª CONCEPCION ***3448** L 5,38

74 REQUENA REYES, MARIA DOLORES ***2662** L 6,35

186 RIO IBAÑEZ, SILVIA DEL ***3716** L 5,19

105 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA ***6408** L 5,97

24 ROMERO BLANCO, ANA ***6903** L 7,11

138 ROMERO NAVAS, DAVID ***5755** L 5,59

187 ROMO CALVO, ALBA ***1794** L 5,19

139 ROTARU MOLDOVA, IOANA DANIELA ***9656** L 5,59

57 RUBIO COLINO, YOLANDA ***8730** L 6,54

46 RUIZ MANJON - CABEZA, NAZARET ***6923** L 6,73

120 SACRISTAN MORENO, FRANCISCA ***6036** L 5,78

188 SALGADO URBANO, SARA ***6595** L 5,19



121 SALMERON MARTINEZ, MARIA ISABEL ***0928** L 5,78

126 SAN LORENZO MORENO, PATRICIA ***1837** L 5,76

88 SANTIAGO SANZ, ELENA ***1901** L 6,16

47 SENTIS SANJUAN, MARIA PILAR ***2212** L 6,73

106 SERRANO LOZANO, MARIA DE LAS NIEVES ***6119** L 5,97

168 SIKORSKI KOWALSKI, FILIP ***8226** L 5,38

107 SORIANO GARCIA, JUANA MARIA ***8122** L 5,97

89 SUAREZ ARROYO, DAVID ***9967** L 6,16

21 SUAREZ GONZALEZ, RUTH MARIA ***0085** L 7,13

169 THOTTIYAN PAULOSE, PAULINE ***1365** L 5,38

12 TORRADO HERMO, OSCAR ***8723** L 7,51

157 TORRERO GUTIERREZ, AITANA EDURNE ***4647** L 5,40

58 TORRES PRIETO, CRISTINA ***0299** L 6,54

122 VAN RYSSELBERGHE PARRA, MIGUEL ANGEL ***2545** L 5,78

207 VAZQUEZ ARRIBAS, MARIA LOURDES ***1287** L 5,00

48 VAZQUEZ CAAMAÑO, MARIA ISABEL ***9549** L 6,73

123 VAZQUEZ EIJO, RAQUEL ***6584** L 5,78

25 VENTURA RODRIGUEZ, AITOR ***7664** L 7,11

59 VIDAL FERNANDEZ, ANGEL ***8752** L 6,54

124 VIDAL REDONDO, VERONICA ***7107** L 5,78

41 VILAMAJO VILADEGUT, JOSEP ***5181** L 6,75

13 VILCHES RAMOS, SARA ***7080** L 7,51

175 VITUTIA MORENO, PATRICIA ***4865** L 5,21

90 ZAVORAL, DAVID ****5148* L 6,16


